
                                                      Uchwała Nr 21/11  
                                                       Rady Gminy celestynów

z dnia 24 lutego 2011 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr 256/09 Rady Gminy Celestynów z dnia 27 listopada
2009r. w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Regucie

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8 czerwca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 14a ust. 1a i 5
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z
późn. zm.) i § 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 sierpnia 2010 r.
w  sprawie  rodzajów  innych  form  wychowania  przedszkolnego,  warunków  tworzenia  i
organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. z 2010 r., Nr 161, poz. 1080),
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku - Organizacja Punktu Przedszkolnego „Klubu Malucha” w Regucie, do uchwa-
ły Nr 256/09 Rady Gminy Celestynów z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie utworzenia
Punktu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Regucie wprowadza się następującą zmia-
nę:

- Rozdział IV pkt 4 otrzymuję brzmienie:

  „4. Rekrutacja odbywa się, co roku w miesiącu marcu”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 marca 2011 r.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

/-/ Mirosław Szyda

                                           

     



Uzasadnienie
                                                            Uchwała Nr 21/11  
                                                       Rady Gminy celestynów

z dnia 24 lutego 2011 roku

Zmiana dotychczasowego brzmienia Rozdziału IV punktu 4 umożliwi dokonywanie rekrutacji
dzieci jednocześnie z rekrutacją w pozostałych przedszkolach na terenie Gminy Celestynów.

Przygotowała: Danuta Czerwińska 


